REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKA SKUPSTINA
Odbor za predstavke i prituzbe

KLASA: 024-01/24-005/34
URBROJ: 251-16-06/002-24-1
Zagreb, 27. veljace 2024.

u Staroj gradskoj vijeénici, Ulica sv. Cirila i Metoda 5/I., u dvorani "C".

na 27. sjednicu Odbora za predstavke i prituzbe koja ¢e se odrzati

u petak, 1. oZujka 2024. s poc¢etkom u 10,00 sati,

POZIV

Za sjednicu predlazem sljedeci

1. Razmatranje odgovora na prituzbe:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9

1.10.
1.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.

DNEVNI RED

Gorana SliviSeka
Patrika Kovaca
Dubravke Ivanovi¢
SnjeZane Hladni
Aleksandre Matkovié
Anite Kljaji¢

Renate Gotal

Biserke Pecek

Borisa PusScéenika
Antuna Karamatiéa
Eme Ruzi¢

Martine Jelkié¢

Nede Peri¢ Mrahunec
Ljiljane Horvat
Anite Sustra
Zvjezdane Dr¢ié
Raula Raunica

2. Razmatranje prituzbi:

2.1.
2.2.
2.3.

Josipa Karadze
Branka Sedaka - Ben¢ic¢a
Nermine Muji¢



2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.
2.17.

Tanje Sikanja
Vjerana Mlinari¢a
Zvonimira Pongraca
Ivana Klekovica
Zorana Lalicic¢a
Ivana Dvorjanovica
Hrvoja Fabijanica
Daria Naglica

Vlade Varge
Marinele Santek
Lea Spiceka

Tee Knezevié¢

SaSe Osmanovica
Kristiana Uwe Curkoviéa

Molim ¢lanove Odbora za predstavke i prituzbe da se odazovu pozivu, a ukoliko su
sprijeeni da to pravodobno jave na telefonski broj: 01/616-6270 ili na email adresu:
sandra.simic@zagreb.hr.

Prilog:

PREDSJEDNICA
ODBORA ZA PREDSTAVKE I PRITUZBE

mr. sc. Visnja Fortuna, v.r.

- Zapisnik 26. sjednice Odbora za predstavke i prituzbe.

Napomena:

- Materijale za predloZene toCke dnevnog reda moZete prona¢i na web stranici
www.skupstina.zagreb.hr u izborniku "Sjednice Gradske skupstine" na zaSti¢enom dijelu web-
a Gradske skupstine.



